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de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales,
las cuales serán gratuitas.

desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                SOSTEN MUTUO SRL

                SAN MARTÍN                              2386   01     2
                VILLA CARLOS PA                              5152
                349  VILLA CARLOS PAZ

                                 SOSTEN MUTUO SRL

                                         30714678619
                                         TITULAR

 

 
 

                        01/08/2024   30/08/2024                      20109/00                             BANCA DE EMPRESAS

                          PESOS                                    INDISTINT                                   1

                          0200349601000002010901         RESPONSABLE INSCRIPTO
 

                                    SALDO RES. ANTERIOR                                                                 3.805.155,72
                01/08               DEB.X INTE.SDO.DEUDO                                 251,97                         3.804.903,75
                01/08               DEB.DOC.DESCONTADO    2593985                  2.533.092,24                         1.271.811,51
                01/08               DEB SELLADO ADEL CC                                    3,05                         1.271.808,46
                01/08               IVA  *INTERESES*                                      26,46                         1.271.782,00
                01/08               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     1,51                         1.271.780,49
                01/08               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,16                         1.271.780,33
                01/08               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,02                         1.271.780,31
                01/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    2593985                     15.198,55                         1.256.581,76
                01/08               DEBIN                 949850                   1.250.000,00                             6.581,76
                02/08               IVA PERCEPC.RG 2408   50943565                        67,53                             6.514,23
                02/08               IVA PERCEPC.RG 2408   50943566                        67,53                             6.446,70
                02/08               IVA 21% *COMISIONES*  50943565                       472,70                             5.974,00
                02/08               IVA 21% *COMISIONES*  50943566                       472,70                             5.501,30
                02/08               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  50943565                                     381.516,63         387.017,93
                02/08               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  50943566                                     381.516,63         768.534,56
                02/08               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  50943565                     2.250,95                           766.283,61
                02/08               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  50943566                     2.250,95                           764.032,66
                02/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    50943565                        13,51                           764.019,15
                02/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    50943565                         2,84                           764.016,31
                02/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    50943565                         0,41                           764.015,90
                02/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    50943565                        80,12                           763.935,78
                02/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    50943566                        13,51                           763.922,27
                02/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    50943566                         2,84                           763.919,43
                02/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    50943566                         0,41                           763.919,02
                02/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    50943566                        80,12                           763.838,90
                02/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   50943565                     2.289,10                           761.549,80
                02/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   50943566                     2.289,10                           759.260,70
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/08/2024  30/08/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                02/08               RECAUDACION SIRCREB   50943565                    13.353,08                           745.907,62
                02/08               RECAUDACION SIRCREB   50943566                    13.353,08                           732.554,54
                05/08               IVA PERCEPC.RG 2408   4                              297,60                           732.256,94
                05/08               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  4                                            826.667,23       1.558.924,17
                05/08               IVA 21% *COMISIONES*  4                            2.083,20                         1.556.840,97
                05/08               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  4                            9.920,01                         1.546.920,96
                05/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    4                               59,52                         1.546.861,44
                05/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    4                               12,50                         1.546.848,94
                05/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    4                                1,79                         1.546.847,15
                05/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    4                              173,60                         1.546.673,55
                05/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   4                            4.960,00                         1.541.713,55
                05/08               RECAUDACION SIRCREB   4                           28.933,35                         1.512.780,20
                06/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    490294                       8.700,00                         1.504.080,20
                06/08               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  490294                   1.450.000,00                            54.080,20
                07/08               DEBIN                 105431                      50.000,00                             4.080,20
                14/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    207534                         105,00                             3.975,20
                14/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    590907                          58,80                             3.916,40
                14/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    653872                           1,05                             3.915,35
                14/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   590907                       1.680,00                             2.235,35
                14/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   653872                          30,00                             2.205,35
                14/08               TRANSF.CTO HB GRAVAD  590907                                       280.000,00         282.205,35
                                    27373494874 - ORTEGA ABIGAIL ROMINA
                14/08               TRANSF.CTO HB GRAVAD  653872                                         5.000,00         287.205,35
                                    27373494874 - ORTEGA ABIGAIL ROMINA
                14/08               RECAUDACION SIRCREB   207534                      17.500,00                           269.705,35
                14/08               RECAUDACION SIRCREB   590907                       9.800,00                           259.905,35
                14/08               RECAUDACION SIRCREB   653872                         175,00                           259.730,35
                14/08               CRED.TRANSFERENC.ATM  207534                                       500.000,00         759.730,35
                                    20268685759 - CINDRIC, GUSTAVO IV N
                15/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    3056319                        595,72                           759.134,63
                15/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   207534                       3.000,00                           756.134,63
                15/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   3056319                     17.020,67                           739.113,96
                15/08               TF.CR.P/IN-PL.P/PROV  3056319                                    2.836.778,21       3.575.892,17
                                    30717005194 - ACCESORIOS SAN BENITO SRL
                15/08               RECAUDACION SIRCREB   3056319                     99.287,23                         3.476.604,94
                16/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    421037                          38,85                         3.476.566,09
                16/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   421037                       1.110,00                         3.475.456,09
                16/08               RECAUDACION SIRCREB   421037                       6.475,00                         3.468.981,09
                16/08               CRED.TRANSFERENC.ATM  421037                                       185.000,00       3.653.981,09
                                    20336529736 - OBAYA,/CALEB
                19/08               IVA 21% *COMISIONES*  25609609                       368,21                         3.653.612,88
                19/08               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  25609609                                     297.181,50       3.950.794,38
                19/08               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  25609609                     1.753,37                         3.949.041,01
                19/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    523517                         252,00                         3.948.789,01
                19/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    725373                         116,55                         3.948.672,46
                19/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    25609609                        10,52                         3.948.661,94
                19/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    25609609                         2,21                         3.948.659,73
                19/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    25609609                        62,41                         3.948.597,32
                19/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   523517                       7.200,00                         3.941.397,32
                19/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   725373                       3.330,00                         3.938.067,32
                19/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   25609609                     1.783,09                         3.936.284,23
                19/08               TRANSF.CTO HB GRAVAD  725373                                       555.000,00       4.491.284,23
                                    27218126443 - VILLAGRAN, DELIA AZUCE
                19/08               RECAUDACION SIRCREB   523517                      42.000,00                         4.449.284,23
                19/08               RECAUDACION SIRCREB   725373                      19.425,00                         4.429.859,23
                19/08               RECAUDACION SIRCREB   25609609                    10.401,35                         4.419.457,88
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/08/2024  30/08/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                19/08               CRED.TRANSFERENC.ATM  523517                                     1.200.000,00       5.619.457,88
                                    27942455475 - PERALES CRUZ, DELMIRA
                20/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    403948                      33.600,00                         5.585.857,88
                20/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    3313910                        166,71                         5.585.691,17
                20/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   3313910                      4.763,23                         5.580.927,94
                20/08               TF.CR.P/IN-PL.P/PROV  3313910                                      793.871,20       6.374.799,14
                                    30717005194 - ACCESORIOS SAN BENITO SRL
                20/08               RECAUDACION SIRCREB   3313910                     27.785,49                         6.347.013,65
                20/08               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  403948                   5.600.000,00                           747.013,65
                22/08               IVA PERCEPC.RG 2408   5226902                        601,70                           746.411,95
                22/08               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  5226902                                    1.671.398,48       2.417.810,43
                22/08               IVA 21% *COMISIONES*  5226902                      4.211,92                         2.413.598,51
                22/08               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  5226902                     20.056,78                         2.393.541,73
                22/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    5226902                        120,34                         2.393.421,39
                22/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    5226902                         25,27                         2.393.396,12
                22/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    5226902                          3,61                         2.393.392,51
                22/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    5226902                        350,99                         2.393.041,52
                22/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   5226902                     10.028,39                         2.383.013,13
                22/08               RECAUDACION SIRCREB   5226902                     58.498,94                         2.324.514,19
                22/08               DEBIN                 442346                     740.000,00                         1.584.514,19
                23/08               DEBIN                 456353                   1.580.000,00                             4.514,19
                27/08               IVA PERCEPC.RG 2408   90000074                        94,89                             4.419,30
                27/08               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  90000074                                     263.590,18         268.009,48
                27/08               IVA 21% *COMISIONES*  8451                           272,58                           267.736,90
                27/08               IVA 21% *COMISIONES*  90000074                       664,25                           267.072,65
                27/08               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  8451                                         220.000,00         487.072,65
                27/08               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  90000074                     3.163,08                           483.909,57
                27/08               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  8451                         1.298,00                           482.611,57
                27/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    8451                             7,79                           482.603,78
                27/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    8451                             1,64                           482.602,14
                27/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    8451                            46,20                           482.555,94
                27/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000074                        18,98                           482.536,96
                27/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000074                         3,99                           482.532,97
                27/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000074                         0,57                           482.532,40
                27/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000074                        55,35                           482.477,05
                27/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   8451                         1.320,00                           481.157,05
                27/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   90000074                     1.581,54                           479.575,51
                27/08               RECAUDACION SIRCREB   8451                         7.700,00                           471.875,51
                27/08               RECAUDACION SIRCREB   90000074                     9.225,65                           462.649,86
                28/08               IVA PERCEPC.RG 2408   104                            862,71                           461.787,15
                28/08               IVA PERCEPC.RG 2408   25499108                       222,31                           461.564,84
                28/08               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  104                                        2.396.406,49       2.857.971,33
                28/08               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  25499108                                     617.530,00       3.475.501,33
                28/08               IVA 21% *COMISIONES*  104                          6.038,94                         3.469.462,39
                28/08               IVA 21% *COMISIONES*  25499108                     1.556,18                         3.467.906,21
                28/08               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  104                         28.756,88                         3.439.149,33
                28/08               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  25499108                     7.410,36                         3.431.738,97
                28/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    104                            172,54                         3.431.566,43
                28/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    104                             36,23                         3.431.530,20
                28/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    104                              5,18                         3.431.525,02
                28/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    104                            503,25                         3.431.021,77
                28/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    25499108                        44,46                         3.430.977,31
                28/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    25499108                         9,34                         3.430.967,97
                28/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    25499108                         1,33                         3.430.966,64
                28/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    25499108                       129,68                         3.430.836,96
                28/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   104                         14.378,44                         3.416.458,52
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/08/2024  30/08/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                28/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   25499108                     3.705,18                         3.412.753,34
                28/08               RECAUDACION SIRCREB   104                         83.874,22                         3.328.879,12
                28/08               RECAUDACION SIRCREB   25499108                    21.613,55                         3.307.265,57
                28/08               DEBIN                 556042                     450.000,00                         2.857.265,57
                30/08               IVA PERCEPC.RG 2408                                  936,00                         2.856.329,57
                30/08               IVA 21% *COMISIONES*                               6.552,00                         2.849.777,57
                30/08               IVA 21% *COMISIONES*  25609780                       368,21                         2.849.409,36
                30/08               GTO.MAN./COM.VARIAS                               31.200,00                         2.818.209,36
                30/08               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  25609780                                     297.181,50       3.115.390,86
                30/08               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  25609780                     1.753,37                         3.113.637,49
                30/08               IMP.S/OPER.DEBITOS                                   187,20                         3.113.450,29
                30/08               IMP.S/OPER.DEBITOS                                    39,31                         3.113.410,98
                30/08               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     5,62                         3.113.405,36
                30/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    25609780                        10,52                         3.113.394,84
                30/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    25609780                         2,21                         3.113.392,63
                30/08               IMP.S/OPER.DEBITOS    25609780                        62,41                         3.113.330,22
                30/08               IMP.S/OPER.CREDITOS   25609780                     1.783,09                         3.111.547,13
                30/08               RECAUDACION SIRCREB   25609780                    10.401,35                         3.101.145,78

      Total Impuesto al Valor Agregado:                 $23.087,35
      Total Imp.Ley de Competitividad:                 $143.447,07
      Total Imp.L.Competitiv. Credito Compensable:           $0.00
      Total SIRCREB:                                   $479.802,29
      Total SIRCREB CBA:                                     $0.00
      Total SIRCREB C.A.B.A.:                                $0.00
      Total SIRCREB Sta. Fe.:                                $0.00
      Total Percepciones C.A.B.A.:                           $0.00
      Total Percepciones por consumos en el exterior:        $0.00

      *                                                                *
                         *                                                                *
                                             *


